21

2

Городской округ Долгопрудный Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2021 № 91-ПА

О постановке на учёт
нуждающихся в получении
земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 05.05.1992 № 431 «О мерах по социальной поддержке многодетных семей», Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, постановления главы городского округа Долгопрудный Московской области от 03.09.2020 № 43-ПГ «О вступлении в должность главы городского округа Долгопрудный Московской области» и заявлений граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать граждан, указанных в приложении к настоящему постановлению, нуждающимися в получении земельных участков.
2. Включить граждан, указанных в приложении к настоящему постановлению, в списки граждан, нуждающихся в получении земельных участков.
3. МАУ «Медиацентр «Долгопрудный» (Пахомов А.В.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте городского округа Долгопрудный без указания персональных данных.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Гришину Л.М. – заместителя главы администрации.

Глава городского округа					 В.Ю. Юдин

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Долгопрудный

от «03» 	03	 2021 № 91-ПА

	Номер
очереди
	Номер льготной очереди
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес проживания
	Контактный
телефон
	Примечание

	1471
	1100
	Петрова Елена Анатольевна
	Данные скрыты
	Данные скрыты
	Многодетная семья

	1472
	1101
	Чалаби Гаджи Рамзи оглы
	Данные скрыты
	Данные скрыты
	Многодетная семья

	1473
	1102
	Туйманов Николай Николаевич
	Данные скрыты
	Данные скрыты
	Многодетная семья

	1474
	1103
	Иванов Анатолий Александрович
	Данные скрыты
	Данные скрыты
	Многодетная семья